РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ГЛУБКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

303506,Орловская обл., Новосильский р-н, с. Чулково, ул.Раздольная д.38                   тел. 2-72-22

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]       «31»  января  2020 г.                                                        № 149

О внесении изменений в решение № 85 от 25.04.2014 года Положение «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решения о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности  Глубковского сельского поселения  Новосильского района  Орловской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Глубковского сельского поселения  Новосильского района Орловской области Глубковский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение № 85 от 25.04.2014 года Положение «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских(фермерских ) хозяйств и принятия решения о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный находящийся в долевой собственности  Глубковского сельского поселения  Новосильского района  Орловской области» участок, находящийся в долевой собственности  Глубковского сельского поселения  Новосильского района  Орловской области».
1.1 Пункт 2.8 положения изложить в новой редакции:
« 2.8.  Государственная регистрация права на земельную долю осуществляется в соответствии с федеральным законом №218 от 13.07.2015 года «О государственной регистрации недвижимости».
2.Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                             А.И.Ануфриев